ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - VX  Bình Định, ngày         tháng 12  năm 2023

V/v triển khai thực hiện Bản ghi nhớ

hợp tác giữa UBND tỉnh và các nhà

đầu tư nước ngoài

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Ngoại vụ,

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3522/SKHĐT-

TTXT ngày 21/12/2023 về việc ý kiến đối với dự thảo Bản ghi nhớ hợp tác giữa

UBND tỉnh và các nhà đầu tư nước ngoài, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao cho Sở Kế hoạch và Đầu tư ký các Bản ghi nhớ với nhà đầu tư nước

ngoài, cụ thể: (1) Liên danh Saigon Invest Group, IDG Capital và STS

Development; (2) Công ty cổ phần Erex; (3) Liên danh KING RIDGE MARK Golf

Club and Resorts (KRM), STS Development, Công ty Cổ phần khu công nghiệp

Sài Gòn – Nhơn Hội (SNP); triển khai thực hiện nội dung Bản ghi nhớ (gửi kèm

theo Công văn này) theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K12.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9708 21